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PATRNERZY PROJEKTU 

 
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Toruniu  

Agencja turystyczna Kompas  

Biuro Toruńskiego Centrum Miasta/ Urząd Miasta Torunia  

Biuro Turystyki i Eventów Copernicana  

Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej Oddział w Gdyni  

Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki w Toruniu  

Centrum Kultury Dwór Artusa w Toruniu  

CocoTours  
Concrete Pracownia Projektów Budowlanych mgr inż. Ewa Zagórzańska 
Departament Sportu i Turystyki/ Urząd Marszałkowski Województwa KujawskoPomorskiego   

Departament Środowiska/ Urząd Marszałkowski Województwa KujawskoPomorskiego  

ECO – ANALYSE Biuro Analiz Środowiska 
GARD – PRACOWNIA URBANISTYCZNO – ARCHITEKTONICZNA – MGR INŻ. ARCH. 

ANNA WOŹNICKA 
Geofabryka Sp. z o.o.  

GEOLIT s.c.  

GEOPOLIS Sp. z o.o.  

GEOTECHNICA sp. z o.o.  

GOBIO – Usługi Przyrodnicze  

Grupa A3F spółka cywilna  

HGC GRETNA INVESTMENTS spółka z o. o. (Hilton Warsaw Hotel & Convention Centre  

Hotel Copernicus w Toruniu  

Hotel Filmar**** w Toruniu  

Janasowie Nieruchomości Sp. z o.o .  

Kujawsko-Pomorski Ośrodek Badań Regionalnych/ Urząd Statystyczny w Bydgoszczy  

Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku  

Labotest – laboratorium analiz fizykochemicznych  

LCM Investment Group Sp. z o. o.  

Lokalna Organizacja Turystyczna w Toruniu  

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Poznaniu  

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Toruniu  

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Toruniu  

Międzynarodowe Centrum Spotkań Młodzieży w Toruniu  

Nord Events z siedzibą w Gdańsku  

OK Tours  
ORLEN Projekt S. A. 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  
Polskie Koleje Państwowe S.A. 

Pracownia Zrównoważonego Rozwoju 
PROJEKTOWANIE - MAGDALENA ROSIKIEWICZ/ Poznań  

Przedsiębiorstwo Geotechniczno-Konsultingowe GEOTECH Sp. z.o.o.  

Przedsiębiorstwo Usługowe EPRO z siedzibą w Toruniu  
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Przedsiębiorstwo Uzdrowisko Ciechocinek S.A  

Przystanek Toruń E.A.P. SORAL Spółka Jawna  

Regionalny Wydział Monitoringu Środowiska w Bydgoszczy, Departament Monitoringu 

Środowiska Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska  

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku  

Sawko Małgorzata GEOS Zakład Usług Geodezyjno Kartograficznych  
Thermoprojekt Projekty Inwestycji Budowlanych 

Urząd Gminy Łysomice  

Urząd Gminy Obrowo  
Urząd Miejski w Koszalinie 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu  

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, delegatura w Toruniu  

Wydział Architektury i Budownictwa/ Urząd Miasta Torunia  

Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji/ Urząd Miasta Torunia  

Wydział Promocji i Turystyki/ Urząd Miasta Torunia  

Wydział Sportu i Rekreacji/ Urząd Miasta Torunia  

Wydział Środowiska i Ekologii/ Urząd Miasta Torunia  

Wydział Środowiska i Zieleni Urzędu Miasta Torunia  

Wydział Zdrowia w Departamencie Spraw Społecznych, Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 

Toruniu  

Zakład Gleboznawstwa Erozji i Ochrony Gruntów, Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa/ 

Państwowy Instytut Badawczy  

Zarząd Zlewni w Toruniu (jednostka Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku) 
 


